

KABEL ENTERTAINMENT ApS

Vestergade 95, 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2016

Vibeke Sundbye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KABEL ENTERTAINMENT ApS
Vestergade 95, 2
5000 Odense C

CVR-nr: 33384939
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse SYDBANK
Vestergade 33
5000 Odense C
DK Danmark

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 2015 for Kabel Entertainment ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Odense, den 20/04/2016

Direktion

Kasper Møller Jensen
Direktør

Bestyrelse

Kasper Møller Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive underholdningsaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er som forventet

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes en positiv udvikling i 2016

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Selskabets formål er at drive underholdningsaktiviteter.

....

Resultatopgørelse

Resultatet er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling i 2015.

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		687.158	565.744
Bruttoresultat		687.158	565.744
Distributionsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-139.082	-28.828
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		-454.734	-499.395
Resultat af ordinær primær drift		93.342	37.521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		800	800
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.321	-5.334
Ordinært resultat før skat		87.821	32.987
Skat af årets resultat		-20.714	-9.574
Årets resultat		67.107	23.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.107	23.413
I alt		67.107	23.413

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.218	26.456
Materielle anlægsaktiver i alt		19.218	26.456
Anlægsaktiver i alt		19.218	26.456
Fremstillede varer og handelsvarer		5.876	11.753
Varebeholdninger i alt		5.876	11.753
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330	43.750
Andre tilgodehavender		80.800	80.800
Tilgodehavender i alt		81.130	124.550
Likvide beholdninger		309.764	149.268
Omsætningsaktiver i alt		396.770	285.571
Aktiver i alt		415.988	312.027

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		168.385	144.972
Overført resultat		67.107	23.413
Egenkapital i alt		315.492	248.385
Skyldig selskabsskat		13.368	3.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.368	3.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.574	6.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.554	53.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.128	59.903
Gældsforpligtelser i alt		100.496	63.642
Passiver i alt		415.988	312.027

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2015	2014
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).